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H2 - Intergevouwen handdoek
systeem

Tork Xpress® Multifold Hand Towel Dispenser

(Wit)
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De Tork Xpress® Multifold Handdoek Dispenser uit de Tork
Elevation-lijn is geschikt voor omgevingen die zowel comfort als
hygiéne vereisen. Deze smalle, mooie dispenser vermindert het
verbruik en afval met vel-voor-vel-dosering. Tork Elevation-
dispensers hebben een functioneel, modern ontwerp dat een
blijvende indruk maakt op uw gasten.
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Artikel 552000
Materiaal Plastic

Systeem - Intergevouwen
handdoek systeem

Goede hygiéne omdat gasten alleen hun
eigen handdoek aanraken

Kan eenvoudig worden bijgevuld zodat u
nooit zonder papier komt te zitten

Eenvoudig onderhoud door
overvulbeveiliging voor eenvoudig vullen



Verzendgegevens
Consumentenverpakking

EAN 7322540349122

Aantal 1

Consumentenverpakkingen | -

Hoogte 458 mm

Breedte 114 mm

Lengte 314 mm

Inhoud (ml) 16.4 dm3

Nettogewicht 11809

Totaalgewicht 14549

Verpakkingsmateriaal Corrugated board

Het merk Tork omvat een volledig assortiment producten
en diensten op het gebied van hygiéne en reiniging voor
de horecasector, de gezondheidssector alsook voor
voedingsindustrie, kantoren, scholen en de industriéle
sector. Tot de producten behoren dispensers, papieren
handdoeken, toiletpapier, zeep, servetten, industriéle
poetsrollen en keukenpapier. Door ervaring op het gebied
van hygiéne, functioneel design en duurzaamheid is Tork
marktleider in Europa geworden. Tork is een wereldwijd
merk van SCA en een betrokken partner voor klanten in
meer dan 80 landen. Voor meer informatie over SCA
bezoekt u www.sca.com

Colli (trp)

7322540349122
1

1

458 mm

114 mm

314 mm

16.4 dm3
1.1kg

1.4kg

Corrugated board

7322540371345
100

100

1982 mm

800 mm

1200 mm
1.6m3

118 kg

145.4 kg
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H2 - Intergevouwen handdoek systeem

Kies een vulling die bij u past

Tork Xpress Multifold Hand

Towel Advanced Zfold 120289
Tork Xpress Multifold Hand

Towel Universal Zfold 150299
Tork Xpress Soft Multifold 100288

Hand Towel Premium Mfold

Alternatieve producten
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553000 460001 552100
Productcertificaten

EasyCuba™

Contact

SCA Hygiene Products Belgium NV/SA
Culliganlaan 1D
1831 DIEGEM

Belgié

Tel no: 02/766 05 30
Fax: 00800 9574 2540
E-mail: info@tork.be
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